TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN

TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC

Số:     168      /TB-CNTĐ-KDDVKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp.Thủ Đức, ngày 15 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v triển khai dịch vụ thu hộ hóa đơn tiền nước

khách hàng trên địa bàn Thành phố.

Nhằm nâng cao chất lượng dịch vụ chăm sóc khách hàng của Tổng Công ty

Cấp nước Sài Gòn TNHH MTV trên toàn Thành phố, cũng như tạo điều kiện

thuận lợi cho khách hàng của các Công ty Cổ phần cấp nước khác trực thuộc Tổng

Công ty Cấp nước Sài Gòn TNHH MTV thực hiện đóng tiền nước tại Công ty Cổ

phần Cấp nước Thủ Đức.

Nay, Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức trân trọng thông báo đến các đơn

vị: Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức chính thức triển khai dịch vụ thu hộ hóa

đơn tiền nước khách hàng trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh, cụ thể:

- Thời gian triển khai:  Kể từ ngày 20/9/2023.

- Hình thức thanh toán:  Tiền mặt.

- Đối tượng:  Khách hàng có nhu cầu thanh toán hoá đơn tiền nước trên

toàn địa bàn Thành phố.

- Địa điểm thực hiện:    Phòng Dịch vụ Khách hàng - Công ty Cổ phần

Cấp nước Thủ Đức.

- Địa chỉ:  Số 08 đường Khổng Tử, phường Bình Thọ, thành phố Thủ

Đức, thành phố Hồ Chí Minh.

- Điện thoại hỗ trợ:   1900 1012

Rất mong nhận được sự hỗ trợ từ Quý các đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Tổng Công ty Cấp nước Sài Gòn “để báo cáo”;

- Công ty CPCN: Bến Thành, Chợ Lớn, Gia Định, Nhà Bè,

Phú Hoà Tân, Tân Hoà, Trung An, XNCN Cần Giờ, XNCN

SHNT “để thông báo cho khách hàng của Quý đơn vị”;

- Chủ tịch HĐQT Công ty “để biết”;

- Ban Giám đốc Công ty “để biết”;

- P.Ghi thu;

- Lưu: VT, P.KDDVKH (Thái).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Thành

		saigonchip@gmail.com
	2023-09-15T16:39:50+0700
	Location
	NGUYỄN QUỐC THÁI
	Protect document

		nguyencongminh.cntd@gmail.com
	2023-09-15T16:42:15+0700
	Location
	Nguyễn Công Thành
	Protect document

		vannguyen171285@gmail.com
	2023-09-15T17:22:29+0700
	Location
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC
	Protect document